[image: image1.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от_04.12.2015_                                                                                        №  50
село  Михайловское

О внесении изменений в решение
Совета Михайловского сельского поселения
Северского района от 19.11.2014 г. № 11 «О земельном налоге»
В соответствии со ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, п.9 ст.26, п.3 ст.62 Устава Михайловского сельского поселения Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести   в решение Совета Михайловского сельского поселения  Северского района от 19.11.2014 г. № 11 «О земельном налоге»   следующие изменения:

     - Пункт 3 считать пунктом 4, а пункт 3 изложить в следующей редакции: «Предоставить льготу в размере 50% физическим лицам, имеющим трех и более детей в отношении одного земельного участка».
      - Пункты 4-8 считать соответственно пунктами 5-9.

2. Разместить настоящее решения на официальном сайте администрации Михайловского сельского поседения Северского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Михайловского сельского поселения Северского района Клименченко Е.С.

4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 г.
Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                             Е.С.Клименченко